33. Dico IV. Qui per Simoniam realem confert vel procurat alteri beneficium (sub quo intellige etiam Abbatiam, Prioratum & alias praelaturas Regularium) eligendo, praesentando,

Tertio committitur in resignatione beneficiorum ad confidentiam

Qualiter committitur in resignatione, qua fit in favorem tertii.

Item in resignatione reciproca

Committitur quoque in resignatione beneficiorum reservata, demissione sine legitima auctoritate.

Denique committitur in venditione quorundam officiorum rebus sacris conjunctorum.

29. Simonia merè interna nullas inducit poenas. Quae Simoniae inducit poenas ipso facto.

30. Quae poenas juris inducat Simoniam commissivam circa ingressum Religionis.

31. Quae poenas inducat commissiva in collatione ordinum.

32. Et quae poenas inducat commissiva in executione omnium ordinum.

33. Denique, quae poenas inducat commissiva in collatione beneficiorum.